Publicado no D.O.E. de:

	17/09/2024

Seção III - página:

	             88

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL SEBASTIANA AUGUSTA DE MORAES – ANDRADINA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 028/01/2024 – PROCESSO Nº136.00119641/2024–03

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL SEBASTIANA AUGUSTA DE MORAES, da cidade de ANDRADINA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
AGRÍCOLA(AGRÍCOLA)

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
8 / NAYARA DIAS MENÃO / 2114736 / 06067761173 / 9,44 / 59,00 / 0 / 68,44 / 1º
4 / WELITON ROQUE LEITE / 529940759 / 41720606846 / 10,00 / 53,00 / 0 / 63,00 / 2º
5 / ANNA LAURA SACCO DA SILVA / 585427112 / 48186421858 / 7,00 / 56,00 / 0 / 63,00 / 3º
6 / LUÍS GUSTAVO BASÍLIO CAETANO / 59.763.450–6 / 43275473875 / 7,00 / 50,00 / 0 / 57,00 / 4º
CANDIDATOS AUSENTES(Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
7 / 29.748760–7 / 26762872816 /